



Feza ÖKTEN KOCA

Lise eğitimini Özel Darüşşafaka Lisesi'nde, üniversite eğitimini İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde tamamladı. 1994 yılında İTÜ Fen Bilimleri Ens. Bina Bilgisi Yüksek Lisans programından Y. Mimar unvanı ile mezun oldu. Öğrenciliği sırasında başladığı çalışma hayatında, Orhan Çakmakçioğlu Mimari Ofisi, Emlak Bankası mimari grup, Can İnşaat ve Percy Thomas Partnership Londra ofisinde görevler aldı. 1999 senesinde Elips Tasarım Mimarlık ofisini kurdu. Mimari projelerin yanı sıra iç mimari tasarım ve uygulama çalışmalarına yoğunlaşmaya başladı. Mimarlığı, sadece bina ve mekân tasarlamak değil, kullanıcıya yaşam tasarlamak olarak tanımlıyor. Tasarım olgusunu bir bütün olarak ele almak gerektiği düşüncesiyle mobilya tasarım çalışmaları da yapan Koca 2013, 2014 ve 2015 yıllarında düzenlenen alldesign fuarlarında mobilya koleksiyonlarını sergiledi. 2016 yılında FLY Collection parçalarından biri olan "Boomerang" isimli sandalye tasarımı ile "A' Design Award" ödülü aldı. 2012-2017 yılları arasında Darüşşafaka Cemiyeti'nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Cemiyet proje komitesindeki görevine devam eden Feza Ökten Koca, halen İstanbul Medipol Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesinde öğretim görevlisi olarak proje yürütücülüğü yapıyor.

MESLEKTAŞIM,
MİMARLIK SADECE MESLEK DEĞİLDİR, TUTKULU BİR
SEVGİLİDİR.
GÜHÜH HEMEN HEMEN HER SAATİ SENİLE OLMAK
İSTER,
HEM HAYALPEREST, HEM GERÇEKÇİ OLMANI İSTER,
ÜRÜN ÖLÇEĞİNDEN, ŞEHİRCİLİK ÖLÇEĞİNE KADAR HER
DİSİPLİNLE İLGİLENMENİ, SINIRLARI ZORLAMANI İSTER,
ÇALIŞKAN, DİKKATLİ, SABIRLI, MERAKLI, SOSYAL, GEZGİN
VE OKUR OLMANI İSTER,
DÜNYAYA DEĞER KATMANI İSTER,
DÜNÜ BİLEN, BUGÜNÜ SORGULAYAN, YARINI ŞEKİLENDİ-
REN OLMANI İSTER,

EYET
SENDEN ÇOK ŞEY İSTER,
AMA SEN ONA DEĞER YERİR VE İSTEKLERİNİ YERİNE
GETİRİRSEN, O DA SANA 'BAŞARI' VE 'MUTLULUK'
OLARAK KARŞILIGINI YERİR...

BAŞARI VE MUTLULUKLAR,
FEZA ÖKTEN KOCA - T. MİMAR

Meslektaşım,

Mimarlık sadece meslek değildir,
tutkulu bir sevgilidir.

Günün hemen hemen her saati
seninle olmak ister;

Hem hayalperest hem gerçekçi
olmanı ister;

Ürün ölçeğinden şehircilik ölçeğine
kadar her disiplinle ilgilenmeni,
sınırları zorlamanı ister;

Çalışkan, dikkatli, sabırlı, meraklı,
sosyal, gezgin ve okur olmanı ister;

Dünyaya değer katmanı ister;

Dünü bilen, bugünü sorgulayan, yarını
şekillendiren olmanı ister.

Evet,

Senden çok şey ister;

Ama sen ona değer verir ve
isteklerini yerine getirirsen, o da
sana 'başarı' ve 'mutluluk' olarak
karşılığını verir...

Başarı ve Mutluluklar,

Feza ÖKTEN KOCA



İstanbul Akatlar'da bulunan 4.600 m² açık alan, 3.600 m² kapalı alana sahip karma kullanımlı tesisin tasarım ve projelendirmesinde, ihtiyaç programına göre mekân oluşturma çalışması sırasında binanın mimari kimliği, mimarı yönlendirmiş. Asimetrik ve farklı açılardaki çizgilerle modern mekânlar yaratılırken, maksimum hacim ve gün ışığı kullanımı sağlanmaya çalışılmış. Herkese açık olmasına karar verilen tesiste, karma bir proje yapılmış. Üç kattan oluşan mevcut mimari yapıda, yeme - içme, toplantı; özel etkinlik alanlarının yanı sıra yaz ve kış spor yapılabilecek alanlar da yaratılmış. Gece - gündüz hizmet verebilecek farklı alanlar yaratılarak kullanım hareketliliği sağlanmış. İki restoran ve iki özel toplantı salonunun hizmet verdiği üç katlı tesisin giriş katında 100 kişilik kapasiteye sahip "Casual" dünya mutfağından lezzetler sunuyor.



Restoranın ayrıca "Field" adlı 2.500 m²'lik festival, sinema gösterimleri, düğünler, lansmanlar ve toplantılar için kullanılabilecek geniş bir bahçe alanı bulunuyor. BJK yönetici ve kongre üyelerinin kullanımına açık "Eagle House" lounge alanı da bu katta hizmet veriyor. Tesisin en üst katında yer alan "Bold" ise fine dining konseptinde İtalyan mutfağından seçkin tatlar sunuyor. Yine binanın en üst katında, toplantı ve eğitimler için kullanılmak üzere açık terasıyla geniş bir kullanım alanına sahip "Blackhall" etkinlik salonu bulunuyor. Tesisin en alt katında kapalı yüzme havuzu ile onunla bağlantılı bir açık yüzme havuzu hizmet veriyor. Aynı katta 450 m²'lik alana kurulmuş bir de fitness salonu yer alıyor. İki stüdyo alanının yer aldığı salonda SPA ve masaj salonları da bulunuyor.



İstanbul River Plaza'da yer alan Samsung B2B Showroom projesini anlatan anahtar kelimeler "deneyim", "teknoloji", "hayat" ve "sürpriz". Projenin tasarımındaki çıkış noktası, Samsung ürünlerinin hayatın her noktasına nasıl dokunabildiğini deneyimleme fırsatı sunmak. Farklı fonksiyonlara sahip alanların hem içinde olmak hem de karşıdan seyredebilmek, dolaşım alanlarının kurgulanmasında kullanılan anlayış olmuş.



Tüm Samsung ürünlerini deneyimleme ve gerçek hayatla birebir ilişkisini gösterebilmek amacıyla oluşturulmuş mekânların bir araya gelmesiyle yaratılan showroom; mağaza, havalimanı, hastane, seminer salonu, toplantı odası, karşılama alanı, otel, banka, mutfak, kafe alanları ve girişte yer alan otobüs durağı gibi örnek birimleri ile tam anlamıyla bir mekân deneyimleme merkezi haline getirilmiş. One RX firması ile birlikte yapılan çalışmalarla 600 m² alana sahip B2B Showroom'da çeşitli mekân tiplerini yansıtan tam ölçekli modeller ile her ürünün kullanım amacını göstermek için farklı fonksiyonda olan mekânlar yaratılmış.